0.942港元折讓約 15.07%；及

(iv) 股份於最後實際可行日期在聯交所所報之收市價每股 0.95港元折讓約 15.79%。

發行價及新認購價合共 0.9港元較：

(i) 股份於二零零七年十月四日（即最後交易日）在聯交所所報之收市價每股 0.93港元
折讓約3.23%；

(ii) 股份於截至及包括最後交易日止最後五個交易日在聯交所所報之平均收市價每股
0.904港元折讓約 0.44%；

(iii) 股份於截至及包括最後交易日止最後十個交易日在聯交所所報之平均收市價每股
0.942港元折讓約 4.46%；及

(iv) 股份於最後實際可行日期在聯交所所報之收市價每股 0.95港元折讓約 5.26%。

董事會函件

— 7 —

除根據修訂契據及修訂契據 II所作出之進一步修訂外，配售協議之所有其他條款將維
持不變。

由於配售協議及配售已經股東於二零零七年八月十三日舉行之股東大會上批准，更改
認購價及鎖定限制構成配售協議條款之重大變動，故需股東於將予召開之股東特別大
會上重新批准。

有關配售之詳情，股東請參閱本公司於二零零七年七月二十七日刊發之通函。　

於配售協議日期前過去十二個月內之集資情況

下表概述本集團於配售協議日期前過去 12個月內進行之集資活動︰

   於最後實際可行
  所得款項 擬定所得 日期之實際

公佈日期 事件 淨額 款項用途 所得款項用途

二零零七年 發行64,000,000股 約7,744,000港元 作本集團之一般 約6,320,000港元之金額
 二月六日  股份   營運資金  已用作本集團之一般
   營運資金，而餘額
   尚未動用

董事會函件

— 8 —

   於最後實際可行

  所得款項 擬定所得 日期之實際

公佈日期 事件 淨額 款項用途 所得款項用途

二零零七年 公開發售 約37,000,000港元 作未來投資、擴充 約37,000,000港元之金額

 四月二十三日  192,000,000股   本集團業務及  已用作本集團之一般

  股份   作本集團之一般  營運資金

   營運資金

二零零七年 配售115,200,000股 約65,414,000港元 作未來投資、擴充 配售已於二零零七年

 六月二十日  股份   本集團業務及  七月十一日完成。

   作本集團之一般  約65,414,000港元之

   營運資金  金額已用作本集團之

   一般營運資金

董事會函件

— 9 —

股權架構變動

本公司於全面行使認股權證所附認購權（假設全數認購認股權證）前及後之股權架構如
下︰

  緊隨配售完成後及
  假設全面行使
 於最後實際可行日期 認股權證所附認購權
  概約   概約
 股份數目  百分比%  股份數目  百分比%

Huge Gain Development Limited 96,000,000 13.89 96,000,000 11.57
 （「Huge Gain」）（附註1）

致尊投資有限公司 96,000,000 13.89 96,000,000 11.57

 （附註2）

鴻祥管理有限公司（附註3） 125,200,000 18.11 125,200,000 15.09

梁彩芬女士（附註4） 18,975,000 2.75 18,975,000 2.29

公眾股東︰

承配人（附註5） — — 138,240,000 16.67

其他公眾股東 355,025,000 51.36 355,025,000 42.81

總計 691,200,000 100.00 829,440,000 100.00

附註︰

1. Huge Gain之全部已發行股本由Nerine Trust Company Limited（「Nerine Trust」）擁有，而Nerine
Trust是SB Unit Trust之受託人，並為SB Unit Trust所發行單位之持有人之利益持有財產。SB Unit
Trust所發行之全部單位由本公司及其附屬公司之共同創辦人蕭彬先生之家族成員及酌情對象持有。
蕭佩詩女士及蔡麗華女士於Nerine Trust擁有間接權益。

2. 致尊投資有限公司，於英屬處女群島註冊成立之公司，並由主要股東許浩略先生全資擁有。

董事會函件

— 10 —

3. 鴻祥管理有限公司，於英屬處女群島註冊成立之公司，並由主要股東楊家誠先生全資擁有。

4. 梁女士為許浩略先生之配偶，而許浩略先生全資實益擁有致尊。

5. 此指因行使認股權證而將予發行之股份數目。

上市規則之影響

於最後實際可行日期，除本公司根據本公司於二零零二年十月二十二日採納之購股
權計劃而於二零零七年六月七日授出 24,000,000份購股權；本公司根據本公司於二
零零七年七月三十日批准及採納之新購股權計劃而於二零零七年八月二十一日授出
69,120,000份購股權；以及將予發行及配發之認股權證外，本公司並無其他衍生工具、
購股權、認股權證及兌換權或其他可兌換或交換為股份之類似權利。

根據上市規則第15.02(1)條，因行使認股權證而將予發行之認購股份，當與所有其他